
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“HUPA” SHPK

Sot, me date 28.10.2021, u mblodhën në selinë e Shoqërise “HUPA” SHPK, me NUIS
Ml 1810009A, ortaket e ShoqerisC, Z. Ervin BAHO, zotërues i 50% të kuotave, dhe z. Elvis
Balla zoterues i 50% te kuotave, lidhur me cështjen e rendit të ditës si me poshtë:

Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.

VENDOST

Te shtoje objektin e veprimtarise

Agroturizem, ekoturizein, fjetje.
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“HUPA” SHPK

ORTAKET

Ervin BAHO ELVIS BALLA

/


